Quòd lacus qui circa Nicæa est urbē Ascanius sit dictus, itemq; regio ipsa Ascania. Quòd Bithyniā terminat Sangarius fluuius, & litus Ponticum usq; ad ipsum os atq; Chalcedonem: ab occasu, Propontis: ad austrum Mysia & Epictetus appellata Phrygia. Eadem quoque Hellespontiaca Phrygia dicitur. Quòd sinus qui circa Nicomediam est Astacus uocatur. Quòd mons circa Cium Argantonius uocatur, porrigens se usq;

IN STRABONEM.

usque ad Nicomediam. Quod Cius socius erat Herculis, ex Argonautis unus. Is è Colchis reuersus urbem à se Ciùm appellatam, ædificauit.

Quod à Prusa oppido nomen gentile deriuatur Prusiensis.

Quod Ascania à duabus gentibus seorsim habitabatur, Phrygibus & My-

sis, testatur id Homerus inquiens,

*μυστῶν ἀγχειαχων ἡγύπτορε
οἱ δέ τοις ἀσπανίνοις ἐριβώλαικος ἥλθον ἀμοιβοι.*

Alyorumq; ducem bellatum comminus armis,

Illi ex Ascaniæ campo uenere feraci. Et rursus,

*φόρκυς αὖ φρύγας οἵτε Κασπάνιοι
τῷλ' οὖτις ἀσπανίνοι.*

Phorcys & Ascanius Phrygias duxere cateruas,

Longe ex Ascania. Intelligit autem Nicæam. Quod Homerus Äsapum terminum statuit Troadis & Mysix. Videtur autem Pindarus Cyzicenus fuisse.

Quod Nicæa ab Antigono ædificata sit, Philippī Macedonum duce, qui bello aduersus Nicatora Seleucum interiit. Postea Lysimachus illam auxit, qui cū Alexandro scilicet ad Indos militauit. Hic Nicæam appellauit, de nomine uxoris quæ Antipatri erat filia, soror Cassandri. Quod quæ nunc Otrœa dicitur regio, ab Otreo Phryge uocata sit, cuius meminit Homerus,

λαοὺς ὁ τροῖοι.

Otrœi populos. Quod Hipparchus & Theodosius, atque huius liberi mathematici, & Asclepiades medicus, Bithyni fuerint. Quod qui in Asia sunt Galatæ, Celtarum sunt coloni, atque sub Leonorio duce in Asiam traiecerunt.

Quod post Galatiā ad austrum lacus est Tatta nomine, Cappadociæ maiori adiacens, & pars est Phrygiæ maioris. Item quæ huic continua est usq; ad Taurum. Cæterum Tatta lacus salis sponte nascentis fontes habet atq; adeo faciliter sal rebus immersis circungelascit, ut sæpe cum funalem torquē demiserint, salis coronas educant. Volucres ipsæ alis aquas contingentes facile capiuntur, cum propter salis concretionem cito decidant. Quod Isaura urbs sit, à qua & regio Isauria & uocabulum gentile Isaurensis dicitur.

Quod circa Sipylon loca Phrygia prius appellabatur. Item Tantalū & Pelopem Phrygas esse aiunt, & Nioben quoque. Nam Pergamena & Elaitis ad quam Caicus exit, & Teuthrania inter hec media in qua Telephus habitabat olim, inter Hellespontum sunt & regionem Sipylō & quæ sub hac est Magnesię, circumstantem.